
Crémant
par Valéry Meulien

Vins au Verre 
12cl

Blanc 
Jurançon Ballet D’Octobre Domaine Cauhapé 20 5€
Mâcon Villages du moment 20 5€ 
Bouzeron Domaine V. Daux 20 6€
Mâcon Cruzille Château de Messey Clos des Avoueries Monopole 20 6€
Crozes Hermitage Domaine Les Chenets Bio 20 6€
Montagny 1er Cru Domaine Aladame 20 7€ 
Rully Domaine de la Folie Monopole 20 7€

Rosé
Côtes de Provence rosé By Ott 20 6€

Rouge
Coteaux Bourguignons Pinot Noir Domaine Magnien Bio 20 5€
Rhône Beaume de Venise Domaine de Ligière Bio 20 5€
Crozes Hermitage Domaine Villard 20 7€
Rully « Clos de Bellecroix » Domaine de la Folie 20 7€
Givry 1er Cru René Bourgeon 20 8€
Mercurey 1er cru « les Byots » Domaine Brintet 20 8€

Bouteilles 37.5cl ou 50cl

Rosé
Côtes de Provence rosé By Ott 20 50cl 21€ 
Côtes de Provence « Les Limberts » 20 37.50cl 15€

Blanc
St Véran « Prestige » Domaine Lassarat 20 37.50cl 18€
Sancerre Domaine Denizot 20 37.50cl 19€
Viré Clessé Tradition Domaine R. Michel 20 50cl 22€
Montagny 1er Cru Domaine Aladame 20 37.50cl 21€

Rouge
Mercurey Château de Chamirey 20 37.50cl 22€
St Joseph Domaine Coursodon 20 37.50cl 22€
Savigny les Beaune Maison Latour 20 37.50cl 23€
Givry 1er cru Clos de Charlé Domaine Mouton 20 37.50cl 24€

Champagne
Roederer Brut Premier 37.50cl 38€

Tous les vins sont des AOP/AOC sauf mention contraire (IGP) 

Tous nos prix s’entendent Taxe et Service Compris



Vins Blancs
75cl

Bourgogne
Mâcon Uchizy Domaine Raphaël Sallet 20 22€ 
Bouzeron Vincent Daux 20 30€ 
Mâcon Cruzille Château de Messey Clos des Avoueries Monopole 20 35€
St Véran « Prestige » Domaine Lassarat 20 36€ 
Viré Clessé Quintaine Domaine R. Michel 20 36€ 
Rully Domaine Sarrazin 20 39€
Rully Domaine de la Folie Monopole 20 39€
Montagny 1er Cru Domaine Aladame 20 39€ 
Montagny 1er cru Vieux Château Domaine L.Cognard 20  46€
Givry Cuvée Amélie Domaine Besson 20 41€ 
Pouilly Fuissé « Clos du Martelet » Domaine Lassarat 20 46€
Mercurey Château de Chamirey 20 49€ 
Mercurey « En Pierrelet » Château de Chamirey 20 62€
Hautes Côtes de Beaune Champlain Bio Decelle Villa 20 50€
Saint Aubin 1er cru « Murgers dents de chien » Girardin 20  75€ 
Chablis Domaine S. Fevre 20 43€
Monthélie Domaine Changarnier Bio 20 50€ 
Puligny Montrachet Domaine La Vougeraie Bio 20 111€ 
Chassagne Montrachet 1er Cru Virondot Domaine Marc Morey 20 120€ 
Corton-Charlemagne Louis Latour 20 313€ 

Alsace
Alsace « Gentil » Maison Hugel 20 20€
Riesling « Classic » Maison Hugel 20 39€
Gewurztraminer Maison Hugel 1995 69€

Val de Loire
Sancerre Domaine Denizot 20 37€ 
Pouilly Fumé Moynerie Domaine Redde 20 39€

Vallée du Rhône
IGP Collines Rhodaniennes Viognier – Vins de Vienne 20 22€
Crozes Hermitage Domaine Les Chenets Bio 20 30€
St Joseph Domaine Coursodon 20 62€
Condrieu Deponcins Domaine F. Villard 20 62€ 

Sud Ouest
Jurançon Ballet D’Octobre Domaine Cauhapé 20 30€

Rosés
75cl

Côtes de Provence rosé By Ott 20 35€ 
Côtes de Provence « Les Limberts » 20 25€

Vins Rouges
75cl

Beaujolais
Moulin à vent Domaine Lassarat 20 28€
Moulin à vent Thorim 20 36€

Bourgogne
Coteaux Bourguignons Pinot Noir Domaine Magnien Bio 20 29€
Givry 1er cru R. Bourgeon 20 46€
Givry 1er cru « la grande Berge » Domaine Mouton 20 52€
Mercurey vieilles vignes Domaine Bautista 20 45€
Mercurey 1er cru « les Byots » Domaine Brintet 20 46€
Mercurey Château de Chamirey 20 51€
Rully « Clos de Bellecroix » Domaine de la Folie 20 39€
Hautes Côtes de Beaune Champlain Bio 20  46€
Chorey Les Beaune « Poiriers » Domaine Decelle-Villa Bio 20 65€ 
Chassagne Montrachet Domaine M. Morey 20 60€
Monthélie 1er cru « Mex bataille » Changarnier 20 63€
Marsannay « Mogottes » Domaine Magnien 20 66€
Morey St Denis « Très Girard » Domaine Magnien Bio 20 88€
Pommard  Domaine Magnien 20 99€ 
Chambolle Musigny Domaine Magnien Bio 20 126€ 
Santenay 1er Cru « Beauregard »Domaine Girardin 2017 95€ 
Nuits St Georges 1er Cru « Aux Perdrix » 20 135€ 
Corton Perrières Grand Cru Domaine Latour 20 150€ 

Val de Loire
Chinon « Le Temps des Cerises » Domaine Billard Bio 20 28€
Saint Nicolas de Bourgueil Bio 20 29€
Saumur Champigny Vieilles Vignes Bio Château Villeneuve 20 43€

Languedoc
Larzac Le Petitou Bio Mas Amile 20 29€ 
Pic St Loup Altitude 658 Domaine Chazalon 20 43€

Vallée du Rhône
Rhône Beaume de Venise Domaine de Ligière Bio 20 28€ 
Vacqueyras « Mourre de la caille » Domaine Ligière Bio 20 32€ 
Crozes Hermitage Domaine Villard 20 38€
St Joseph Domaine Coursodon 20 48€
Châteauneuf du Pape Clos St Jean 20 70€
Côte Rôtie « Gallet Blanc » Domaine Villard 20 97€
Côte Rôtie Grandes Places Domaine Vins de Vienne 20 142€

Sud-Ouest
IGP Chemin de Moscou Pays d’Oc Domaine Gayda Bio 20 48€

Bordeaux
Pauillac Réserve de la Comtesse 20 95€
St Emilion R du Château Roylland 20 29€
St Estèphe Château Haut-Beausejour 20 43€

Vins du Monde
Maroc : « Syrah » Tandem Alain Graillot 20  30€
Italie : Barbera d’Alba Domaine Rocca 20 35€
Portugal : Douro Duas Quintas 20 28€
Espagne : Serra Del Priorat 20 45€

Pétillants 
Crémant 75cl

Crémant de Bourgogne  
extra Brut « Jeanne Thomas » 
Louis Picamelot

35€

Prosecco brut 28€

Champagne 75cl

Roederer Brut Théophile 57€
Roederer Cristal Blanc 2012 400€
Roederer Brut rosé  
Vintage 2013

110€

Roederer Brut Blanc de 
Blancs Vintage 20

125€


